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Données techniques

Options

Dimensions

Unité: mm

Alimentation déportée
Driver dimmable 1-10 V, DALI, Bluetooth ou DMX sur demande
Grille nid d’abeille avec son joint d’adaptation

Installation

Appareil installable sur:
•	 Rail 3 allumages
•	 Autres possibilités - Nous consulter

NiNo
PROJECTEURS

Puissance consommée avec driver : 25,8 W
Température de couleur : 3000 K - 4000 K
Flux lumineux sortant : 1800 lm - 2000 lm
Faisceau : 10°, 25°, 35° ou 55°

Driver : Intrack On/Off inclus
Caractéristiques électriques : 198-264 VAC / 0,12 A / 50-60 Hz

Matière et Couleur :  Dissipateur thermique en aluminium
  Collimateur optique en PMMA de LEDIL
                     Peinture epoxy noire ou blanche - autre RAL sur demande

Sous ou hors garantie : tous les projecteurs sont réparables. 

Nino

228

13
5

16
4

ø62

340°
100°IP20

IRC
95

RGO
EN 62471

850°
0.5 kg


